CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE No1- 8'Ir 'DE 1996

o Presidente da Camara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas airibuiçües regimentais, nos termos da Resoluç1:tü n~ 079/93 e conforme consta do
Processo n° 000.480/91-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR ELIANE ALMEIDA DOS SANTOS, matricula n° 10.555-48
do Cargo Especial de Gabinete, CL-13, d· ça do Partido dos Trabalhadores-PT.

Brasflia, [)L( e Ji'If'/4 rt; 1995.

/

,